АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № г /г /Л ________
г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 2 февраля 2012 г. № 131

«Об образовании Совета по предпринимательству при главе
муниципального образования Темрюкский район»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва
от 22 марта 2013 г. № 498, в связи с кадровыми изменениями, произошедшими
в структурных подразделениях администрации муниципального образования
Темрюкский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Темрюкский район от 2 февраля 2012 г. № 131 «Об образовании Совета по
предпринимательству при главе муниципального образования Темрюкский
район» следующие изменения:

1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается);

2) пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
Каратеева Д.С.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Темрюкский район от 30 июня 2022 г. № 1001
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 2 февраля 2012 г. № 131 «Об образовании
Совета по предпринимательству при главе муниципального образования
Темрюкский район».

3. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить)
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Темрюкский район от 2 февраля
2012 г. № 131 «Об образовании Совета по предпринимательству при главе
муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу после его
официального опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район j j j ' Ф.В. Бабенков

2

Приложение
к постановлению
администрации
муниципального образования
Темрюкский район
о т аШ_

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Темрюкский район
от 2 февраля 2012 г. №131
(в редакции постановления
администрации
муниципального образования
Темрюкский район
отУ З cZcU  )

СОСТАВ
Совета по предпринимательству при главе

муниципального образования Темрюкский район

Бабенков
Федор Викторович

глава муниципального образования
Темрюкский район, председатель Совета;

Каратеев
Денис Сергеевич

- первый заместитель главы муниципального
образования Темрюкский район, заместитель
председателя Совета;

Ратушная
Александра Сергеевна

начальник отдела инвестиционного
развития, малого бизнеса и промышленности,
заместитель председателя Совета;

Жаманкулова
Диана Сергеевна

главный специалист отдела
инвестиционного развития, малого бизнеса и
промышленности, секретарь Совета.

Члены Совета:

Болейко
Виталий Владимирович

представитель Краснодарского
регионального отделения российского союза

2
промышленников и предпринимателей в
Черноморской экономической зоне на
территории Краснодарского края (по
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

- председатель постоянной комиссии по
вопросам предпринимательства, жилищно-
коммунального хозяйства, промышленности,
строительства, транспорта, связи, бытового и
торгового обслуживания Совета
муниципального образования Темрюкский
район (по согласованию);

начальник отдела надзорной деятельности
и профилактической работы Темрюкского
района ГУ МЧС России по Краснодарскому
краю (по согласованию);

Верещагина
Наталья Степановна

Герман
Сергей Васильевич

Гузенко
Денис Александрович

Дандин
Юрий Алексеевич

Денисенко
Григорий Николаевич

Зяпаев
Александр Александрович

Кишинёк
Александр Анатольевич

Косяков
Денис Юрьевич

Крайнев
Евгений Александрович

Малхасян
Араик Важикоевич

Поварницына
Г алина Ивановна

индивидуальный
согласованию);

индивидуальный
согласованию);

индивидуальный
согласованию);

индивидуальный
согласованию);

индивидуальный
согласованию);

индивидуальный
согласованию);

индивидуальный
согласованию);

предприниматель (по

предприниматель (по

предприниматель (по

предприниматель (по

предприниматель (по

предприниматель (по

предприниматель (по

- начальник Темрюкского отдела Управления
Росреестра по Краснодарскому краю (по
согласованию);

3

Пожарская
Екатерина Александровна

Приходько
Александр Николаевич

Приходько
Алексей Викторович

Рыжевский
Юрий Алексеевич

Рябенко
Василий Павлович

Севостьянова
Г алина Николаевна

Смола
Оксана Владимировна

Соколова-Уткина
Евгения Михайловна

Спиридонов
Михаил Григорьевич

Узунова
Наталья Владимировна

Фальман
Эдуард Владимирович

Фефелов
Владимир Александрович

- начальник управления экономики,
начальник отдела проектного управления и
программ - проектного офиса;

индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

начальник территориального отдела
Управления Федеральной службы по надзору в
сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по краснодарскому
краю в Темрюкском районе (по согласованию);

председатель местного отделения
Краснодарского краевого отделения
Общероссийской общественной организации
малого и среднего предпринимательства
«Опора России» (по согласованию);

председатель Союза «Темрюкская торгово-
промышленная палата» (по согласованию);

индивидуальный - предприниматель (по
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

Храпов - индивидуальный предприниматель (по
Евгений Анатольевич согласованию);

Чмулева - председатель Совета
Светлана Ивановна образования Темрюкский

согласованию);

главы поселений Темрюкского района (по согласованию).

Первый заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район

муниципального
район (по